
Møde i lokalrådet den 3 juni  2014:

Konfirmandtstuen.

Deltager.

Sten Kristiansen, Peder Sørensen, Bent  S. Kristensen, Willy Clausen, Verner Pedersen, Gunner 
Pedersen, Anders Lisberg, Peter Søe, Jesper Jensen, Henning Christensen. 

Repræsentanter fra Borgerforening, Ølsted kirke, Vandværket, Grundejerforening, Skytteforening deltog
i  mødet, ikke nogen tilfredsstillende opbakning når alle byens foreninger var inviteret, er der ikke 
interesse for et samarbejde på tværs imellem foreningerne og lokalrådet?

1. Bordet rundt.                                                                                                                   
Borgerforeningen. Jesper og Anders, der er ikke planlagt nye tiltag for resten af året de fastlagte 
aktiviteter vil blive afviklet som tidligere år.                                                                                          
Kirken. Peter, gospelkoret har afholdt koncert med stor tilslutning, der er oprettet en søndags børneklub 
i Rocksolid mens der er gudstjeneste i kirken, der arbejdes på en ny hjemmeside for kirken, et billigere 
trykkeri er fundet til at trykke sognenyt, der er søgt om penge ved provstiet til at oprette teenklub dette 
er bevilliget, konfirmandstuen er ved at være for lille til de aktiviteter der er der, så der arbejdes med 
planer om en udvidelse.                                                                                                                               
Vandværket. Henning, der havde været et ledningsbrud store bededag det var blevet udbedret rimeligt 
hurtigt. ellers var der ikke noget fra vandværket.                                                                    
Skytteforeningen. Gunner, i marts måned er der afholdt klubmesterskab for børn, aktiviteten på 
klubaftnerne er stadig høj, sidste klubaften inden sommerferien er 19 juni, dato for fugleskydning er ikke
fastlagt endnu.                                                                                                                             
Grundejerforening. Willy, en plan for renovering af de stier grundejerforeningen står for er ved at blive 
udarbejdet, der er taget kontakt til kommunen om beplantning af rundkørsel for at få klarlagt hvorfor 
dette er udskudt når der ligger et skriftlig tilsagn fra en medarbejder i kommunen at det vil blive foretaget
i år, der er planer om at udvide  flagalleen, det blev opfordret til at der bliver udarbejdet et samlet projekt
for at færdiggøre flagalleen for hele byen, dette blev besluttet.                                                                 

2.Status på Ølstednyt.                                                                                                                            
Der var en drøftelse omkring brugen af hjemmesiden, der var enighed om at hjemmesiden ikke blev 
brugt tilfredsstillende, der bliver ikke lagt begivenheder ind på siden som det var meningen, det blev 
drøftet hvordan dette kunne ændres, der blev besluttet at der skulle anongceres i sognenyt for at 
opfordre til at bruge hjemmesiden, det blev besluttet at arbejdsgruppen der arbejder med hjemmesiden 
skulle mødes for at evaluere på brugen af hjemmesiden og så komme med et oplæg til løsning af 
problemet. 



                                                                                                                                                                    
3. Fælles orientering "Hvad har vi gang i"                                                                                        
Sten orienterede om at der den 10 juni er aftalt et møde med Karsten Risgård fra Hedensted kommune. 
Her skal vi besigtige området hvor der er et ønske om at etablere et område til lettere industri, ligeledes 
er det planen at området hvor Knud Ribergaard har planlagt skovrejsning i også skal besigtes. Der har 
været et ønske fra de virksomheder, der er på det gamle Ølstedbro mejeri, at de kan få lov til at skilte for
deres firmaer ved hovedvejen, de vil nu selv komme med et fælles oplæg til skilt , der skal sendes til 
kommunen for godkendelse. Sten er er i dialog med kommunen omkring gadebelysningen, om den 
nuværende belysning opfylder de krav der er for det. 

4. Evt. nye arbejdsgrupper.                                                                                                                    
Holdningen var at man søgte at effektivisere de grupper der er og ikke på nuværende starte nye 
grupper op. 

5. Hvordan inddrager vi lokalbefolkningen/foreningerne i en ide bank.                                         
Emnet blev diskuteret bredt på mødet, men der var ikke nogen konklusion på det.

6. Eventuelt.                                                                                                                                               
Jesper efterlyste en bedre løsning på skilt til orientering om begivenheder i byen, det blev foreslået at 
det blev taget op på møde den 10 juni, det blev også foreslået at man undersøgte om der er mulighed 
for en elektronisk infotavle og hvad prisen er for en sådan. det blev spurgt hvor det udleverede kamera 
fra kommunen befandt sig og man skulle forsøge at få gang i brugen af det til at lave videofilm af 
begivenheder i byen, der eventuel kan ligges ud på hjemmesiden.

Referent:                                                                                                                                              
Gunner Pedersen                         


